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
sta da: PT: ingresso, 
soggiorno, cucina, 
cantina. Primo piano:  
3 camere, 1 bagno, 
terrazza. Garage dop-
pio con magazzino. 
Risc aut. Classe G / 
IPE 175 kWh/mq annui
Euro 130.000,00

MIRA - ORIAGO
Oriago centralissima 
villetta singola. Com-
posta da: ingresso, 
soggiorno, cucina,  
3 camere, bagno. Pia-
no terra: taverna, ba-
gno, garage. Risc Aut. 
Aria condiz. Scoperto 
mq 600 Classe In fase 
di definizione
Euro 390.000,00

MIRA - ORIAGO
Porzione orizzontale 
di schiera, al primo e 
ultimo piano, di recen-
te costruzione. Com-
posta da: soggiorno 
con angolo cottura,  
2 camere, 2 bagni.  
Posto auto coperto  
più garage. Risc aut. 
Zanzariere Classe D / 
IPE 100 kWh/mq annui
Euro 190.000,00

MIRA
centralissimo apparta-
mento comodo auto-
bus e servizi. Al secon-
do piano. Composto 
da: ingresso, cucina. 
soggiorno, 2 camere,  
1 bagno, ripostiglio, 
poggio lo.  Garage 
Classe F / IPE 150 
kWh/mq annui
Euro 78.000,00

Tel. e Fax 041.611274
Cell. 342.8013017
mail: immobiliaredomila@gmail.com 
via Cà Rossa 6/D - 30173 Mestre (VE)

MESTRE (laterale via Cappuccina) IN PRONTA 
CONSEGNA NUOVO E SIGNORILE ATTICO CON 
GRANDI TERRAZZE ABITABILI, servito da ascen-
sore, con finiture di altissimo livello, riscalda-
mento autonomo e GARAGE DOPPIO, composto 
da ingresso, salone, cucina abitabile, tre camere, 
doppi servizi, due ripostigli, ampio sottotetto con pos-
sibilità di ricavare due stanze e predisposizione per 

un servizio. Classe energetica “D” (IPE 124,87 kwh/mq. annui) Euro 670.000,00 RIF_ME670

MARGHERA (PIAZZA-
LE CONCORDIA) terzo 
ultimo piano con riscal-
damento autonomo e 
garage, composto da 
ingresso, soggiorno-
pranzo, cucina abitabi-
le, matrimoniale, bagno, 
grande terrazza abitabi-
le. Attualmente locato a 
€ 650,00. Cl. En. In de-
finizione. €. 120.000,00 
RIF_MA120

MESTRE comodo 
stazione FS, se-
condo piano con 
riscaldamento au-
tonomo e garage, 
composto da in-
gresso, soggiorno-
pranzo, cucinino fi-
nestrato, due came-
re, bagno, poggiolo, 

magazzino e garage. Attualmente locato con contratto 
per residenti con scadenza nel 2022, a € 650,00 mensili. 
Classe energetica in definizione. € 95.000,00 RIF_ME95

C A R P E -
NEDO (lat. 
Via Val-
lon), pri-
mo piano 
composto 
da ingres-
so, sog-
giorno con 
c u c i n i n o 

finestrato, due camere, bagno, ampio ripostiglio, pog-
giolo. Classe energetica in definizione. LIBERO DA 
SETTEMBRE 2019. € 87.000,00 RIF_ME87

MESTRE (Gaz-
zera) 3° ultimo 
piano composto 
da ingresso, sog-
giorno, cucina, 
2 matrimoniali, 
bagno, 2 pog-
gioli, magazzi-
no, garage, risc. 
aut., in perfette 
condizioni libero 

subito rifatto tetto, poggioli, esterno e vano scale. 
Cl. En. In definizione €. 129.000 RIF_ME135

CARPENEDO (laterale Via Pasqualigo) porzione di testa in 
ottime condizioni con circa 500 mq. di giardino, disposta su 
tre livelli, con ingresso, salone, cucina abitabile, tre camere, 
doppi servizi, ampia taverna con caminetto, cantina, ampio 
garage. Cl. En. F (IPE 297,92 kwh/mq. Annui) €. 320.000,00 
trattabili RIF_ME360A

MESTRE CARPENEDO 
– ESCLUSIVA RECEN-
TISSIMA PORZIONE DI 
BIVILLA con circa mille 
mq. di giardino privato 
con possibilità di am-
pliamento, composta di 
ingresso, salone con ca-
minetto, ampie vetrate e 

portico sul giardino, cucina abitabile, tre stanze, sottotetto, 
doppi servizi, lavanderia, GARAGE. Finiture di altissimo 
livello con fotovoltaico, riscaldamento a pavimento, clima, 
impianto di allarme, videosorveglianza, domotica, …  
Classe energetica “B”. € 490.000,00 trattabili RIF_ME490

VILLE E PORZIONIAPPARTAMENTIPER INVESTIMENTO
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COMPRAVENDITE
IMMOBILIARI

MESTRE
Tel. 041/984712

Mestre (lat. Via Bis-
suola) occasione libero 
buone condizioni, primo 
piano, in palazzina ripa-
rata dal traffico con am-
pio giardino condom., 
vic. Parco Bissuola: in-
gr., cucina, soggiorno, 
bagno, due camere, rip., 
pogg., comodo garage.  
c.e. G € 126.000

Mestre (lat. Viale San 
Marco) libera casetta a 
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
COMPOSTO DA SOGGIORNO COTTURA CON TERRAZZO, DISIM-
PEGNO NOTTE, CAMERA DA LETTO MATRIMOINALE E CAMERETTA 
ENTRAMBE CON TERRAZZO, BAGNO FINESTRATO. GARAGE E PO-
STO AUTO. CLASSE ENERGETICA D. RIF. 3719 EURO 148.000

www.rtimmobiliare.com

IMMOBILIARE S.r.l.
041.5010673

FAVARO V.TO
P.zza Pastrello,10-11

FAVARO LATE-
RALE VIA GOB-
BI Casa singola 
disposta tutta su 
un piano, ristrut-
turata, ampia me-
tratura, composta 
da: ingresso, cu-
cina, soggiorno, 
quat t ro camere, 
bagno, magazzino 
e scoperto di per-
tinenza. A.P.E. E, 
I.P.E. 145,33 kWh/
mq anno € 248.000  
Rif v000649

FAVARO VIA TRIE-
STINA Villa di nuova 
costruzione, libera 
da subito, in classe 
energetica “A”, con 
giardino di 300 mq, 
composta da: ingres-
so, soggiorno molto 
luminoso, cucina 
abitabile, tre camere, 
tre bagni, ampia zona 
relax nel sottotetto, di-
simpegno, lavanderia, 
garage e pompeiana 
a sud. A.P.E. A, I.P.E. 
30,35 kWh/mq anno € 
470.000 Rif v000642

FAVARO PIAZZA PA-
STRELLO Appartamento 
centralissimo al terzo e ulti-
mo piano, ascensorato, co-
modo a tutti i servizi, ampia 
metratura, composto da: 
ingresso, soggiorno, cuci-
na abitabile, tre camere di 
cui due doppie, bagno con 
vasca e doccia, ripostiglio, 
magazzino, terrazza coper-
ta e posto auto nello spa-
zio condominiale A.P.E. E, 
I.P.E. 142,05 kWh/mq anno 
€ 190.000 Rif v000647

TESSERA Bivilla ristrut-
turata completamente con 
3000 mq. di scoperto, am-
pia metratura, composta 
da: PORZIONE AL PIANO 
TERRA- ingresso, sala da 
pranzo, grande soggiorno, 
cucina abitabile, camera, 
bagno, garage; PORZIO-
NE PIANO TERRA E PRI-
MO- ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, tre came-
re, cabina armadio, due 
bagni e garage. A.P.E. IN 
FASE DI VALUTAZIONE  
€ 500.000 Rif v000628

MESTRE CENTRO VIA 
PIRAGHETTO a cinque 
minuti da Piazza Ferretto, 
bellissimo appartamento du-
plex al primo e ultimo piano, 
in un recentissimo residen-
ce di poche unità, completa-
mente ristrutturato a nuovo 
da cinque mesi, arredato, 
composto da:ingresso/ sog-
giorno con angolo cottura, 
due camere, due bagni e 
garage. Libero da subito. 
DA VEDERE! A.P.E. C, 
I.P.E. 53,73 kWh/mq anno 
€ 234.000 Rif v000638

JESOLO Vici-
nanze Villaggio 
Marzotto Appar-
tamento al piano 
terra del 2005 in 
residence esclusivo 
con piscina, ottime 
rifiniture, composto 
da: ingresso, sog-
giorno con angolo 
cottura, due camere, 
bagno, portico, giar-
dino e posto auto di 
proprietà. A.P.E. in 
fase di valutazione € 
255.000 Rif v000577

MESTRE LATE-
RALE VIA BIS-
SUOLA Apparta-
mento completa-
mente ristrutturato 
al quarto piano in 
un contesto di otto 
unità, tutto recinta-
to, composto da: in-
gresso, soggiorno, 
cucina, due came-
re, bagno e garage. 
Risc. Aut. A.P.E. E, 
I.P.E. 178,89 kWh/
mq anno € 105.000 
Rif v000635
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SPINEA (VE) P.zza Marconi, 12  
e-mail: casa.immobil2@libero.it • web: www.immobiliarecasarin.it

SPINEA CENTRO, APPAR-
TAMENTO, 1° ed ultimo 
piano, con ingresso indip-
endente, rip.-sottoscala, sog-
giorno-pranzo angolo cottu-
ra, grande terrazzo, bagno, 
2 CAMERE grandi e area 
scoperta privata. Nessuna 
sp. condominiale. Cl.En. 
in definizione (rif.1002)  
€ 115.000

SPINEA OCCASIONE 
comodo al centro, piccolo 
APPARTAMENTO, 3° ed 
ultimo piano. Ingresso, 
cucina con terrazzino, 
bagno e camera. Ottimo 
anche per investimen-
to Cl.En. in definizione 
(rif.2078) € 40.000  

SPINEA comodo a 
tutti i servizi APPAR-
TAMENTO al 1° pia-
no. Ingresso, soggior-
no, cucina, 2 bagni, 3 
CAMERE, terrazzino 
e garage. Cl.En. in 
definizione (rif.2112)  
€ 155.000

SPINEA comoda al 
centro ampia SINGO-
LA su 2 piani, con sog-
giorno, cucina, bagno, 
lavanderia, 4 camere, 
taverna, magazzino 
e garage. Cl.En. in 
definizione (rif.1012)  
€ 260.000

SPINEA splendido AP-
PARTAMENTO in du-
plex, posto al 1° piano e 
in ottime condizioni con 
ampio soggiorno-cottura 
con terrazzino abitabile, 
2 bagni, 2 stanze man-
sardate, altra terrazza-so-
larium e garage (rif.2074)  
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
soggiorno di 30 mq, poggiolo, cucina 
abitabile, disimpegno notte suddiviso 
in 2 camere matrimoniali, cameretta, 
2 bagni e ripostiglio. scoperto di 600 
mq. classe energetica: g Classe: G IM-
MOBILIARE OLMO TEL. 0415461422

» SCHIERE «

248.000,00 Euro Porzione late-
rale di villetta del 2005 composta da 
ampia zona giorno di circa 40 mq., 
disimpegno, tre camere, quarta ca-
mera mansardata, bagno, lavanderia, 
ripostiglio, poggiolo, garage e scoper-
to esclusivo. Bella zona residenziale. 
Parzialmente arredata. DOMUS NOVA 
MARTELLAGO TEL. 0415402940

» CASE E VILLE INDIP. «
218.000,00 Euro Porzione di 
villetta composta al piano terra da 
soggiorno/sala da pranzo e cucina, 
ripostiglio, bagno e ulteriore stanza 
fungibile da soggiorno o camera da 
letto; al piano primo 2 camere, una 
cameretta e bagno. Garage di 30 mq 
e piccolo scoperto. IMMOBILIARE 
OLMO TEL. 0415461422

228.000,00 Euro bivilla con sco-
perto di 300 mq, al piano terra por-
ticato di 30 mq con caminetto, sog-
giorno con terrazzo, cucina separata 
e bagno; al piano primo, 2 camere 
matrimoniali, guardaroba e bagno. Al 
piano interrato taverna con camino e 
magazzino. garage piano terra. IM-
MOBILIARE OLMO TEL. 0415461422

260.000,00 Euro Ampia casa 
singola sviluppata tutta al piano ter-
ra e composta da ingresso, ampio 
soggiorno con caminetto, cucina 
abitabile, 4 camere, 3 bagni, portico, 
posto auto coperto e piccolo giardino 
privato. Possibilità di ricavare piccolo 
appartamento indipendente. Classe: F 
/ EPgl 150 kWh/mq annui DOMUS NOVA 
MARTELLAGO TEL. 0415402940

330.000,00 Euro bivilla compo-
sta al piano terra soggiorno, cucina 
separata, disimpegno e wc; al piano 
primo, 2 camere, terrazzo e came-
retta, disimpegno e bagno; al piano 
superiore spazio mansardato finestra-
to con poggiolo. Garage piano terra. 
Scoperto privato di c. ca 300 mq. IM-
MOBILIARE OLMO TEL. 0415461422

365.000,00 Euro Nuova presti-
giosa bivilla dalle ricercate finiture, 
divisa dal garage; ampi spazi, 4 ca-
mere. Giardino 250 mq; aria condi-
zionata canalizzata, riciclo meccani-
co dell'aria, pannelli fotovoltaici kw, 
riscaldamento a pavimento. Ape a4. 
No intermediazione. IMMOBILIARE 
OLMO TEL. 0415461422

MIRA
» MONO & MINI «

75.000,00 Euro Oriago, recente 
mini appartamento al secondo piano 
con ascensore. Composto da: sog-
giorno con angolo cottura, 1 camera, 
1 bagno, ripostiglio, poggiolo. Garage. 
Risc aut. Aria condiz. Classe: In fase di 
definizione ARIETE TEL. 041.5659065

105.000,00 Euro Recente appar-
tamento al piano terra con ingresso 
indipendente, composto in soggior-
no cottura, disimpegno, ripostiglio, 
lavanderia, bagno e camera; garage 
doppio e giardino privato su due lati 
di c. ca 100 mq. Zero spese con-
dominiali. IMMOBILIARE OLMO  
TEL. 0415461422

» 2 CAMERE «
78.000,00 Euro Mira centralissi-
mo appartamento comodo autobus e 
servizi. Al secondo piano. Composto 
da: ingresso, cucina. soggiorno, 2 ca-
mere, 1 bagno, ripostiglio, poggiolo. 
Garage Classe: F / EPgl 150 kWh/mq annui 
ARIETE TEL. 041.5659065

99.000,00 Euro Olmo di mira, ap-
partamento in bifamiliare! libero subi-
to! buone condizioni, ingresso, sog-
giorno, cucinino, 2 camere, servizio, 
garage e scoperto, E 99.000,00, cl. In 
definizione, rif. 222. Tel. 041/959200. 
Classe: In fase di definizione ANTONIANA 
CASE DUE S.R.L. TEL. 041959200

» SCHIERE «

190.000,00 Euro Oriago. Porzio-
ne orizzontale di schiera, al primo e 
ultimo piano, di recente costruzione. 
Composta da: soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere, 2 bagni. Posto auto 
coperto più garage. Risc aut. Zanza-
riere Classe: D / EPgl 100 kWh/mq annui 
ARIETE TEL. 041.5659065

» CASE E VILLE INDIP. «

130.000,00 Euro Oriago , casa 
singola con scoperto privato. Com-
posta da: PT: ingresso, soggiorno, 
cucina, cantina. Primo piano: 3 ca-
mere, 1 bagno, terrazza. Garage 
doppio con magazzino. Risc aut. 
Classe: G / EPgl 175 kWh/mq annui ARIETE  
TEL. 041.5659065

390.000,00 Euro Oriago centra-
lissima villetta singola. Composta 
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